
OPĆA BOLNICA VARAŽDIN 

IVANA MEŠTROVIĆA 1 

          42 000 VARAŽDIN 

 

Broj: 02/1-3484/4-2022. 

Varaždin, 22.12.2022. 

 

 

 Temeljem Pravilnika za provedbu nabave roba, usluga i radova na koju se ne 

primjenjuje Zakon o javnoj nabavi, Broj: 02/1-882/22/8-2017. od 30. lipnja 2017. godine, 

naruĉitelj: OPĆA BOLNICA VARAŢDIN, IVANA MEŠTROVIĆA 1, 42 000 VARAŢDIN, 

MB 3376982, OIB 59638828302, odgovorna osoba naruĉitelja ravnatelj Damir Poljak, 

mag.soc.geront., donosi slijedeću 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

I. 

Za predmet nabave USLUGE DEZINSEKCIJE I DERATIZACIJE odabire se ponuda 

ponuditelja EKO-DERATIZACIJA d.o.o., Ĉrnkoveĉka 9A, 10000 Zagreb, s ukupnom 

ponuĊenom cijenom u iznosu od =73.858,50 kuna, bez PDV-a odnosno s ukupnom 

ponuĊenom cijenom u iznosu od =92.323,12 kuna, sa PDV-om.  

Obrazloženje: 

 

 Opća bolnica Varaţdin, matiĉni broj 3376982/OIB, 59638828302; 42 000 Varaţdin; 

Ivana Meštrovića 1, internetska adresa: www.obv.hr; e-pošta:bolnica@obv.hr; telefon: 

042/393-160; telefaks: 042/213-380, provela je postupak nabave na koji se ne primjenjuje 

Zakon o javnoj nabavi za predmet nabave USLUGE DEZINSEKCIJE I DERATIZACIJE, 

objavom poziva za dostavu ponuda na internet stranici Naruĉitelja. 

 Za predmet nabave u roku za dostavu ponuda pristiglo je ukupno šest ponuda i to 

ponuditelja:  

1. ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO VARAŢDINSKE ŢUPANIJE, I. Meštrovića 

1/11, 42000 Varaţdin, 

2. ADRIA GRUPA d.o.o., Heinzelova 53a, 10000 Zagreb, 

3. VETERINARSKA STANICA d.d. VARAŢDIN, Trg Ivana Perkovca 24, 42000 

Varaţdin, 

4. EKO-DERATIZACIJA d.o.o., Ĉrnkoveĉka 9A, 10000 Zagreb, 

5. KAMIKS EKO d.o.o., Franje Puškarića 18, 10250 Zagreb-Luĉko, 

6. DERATIZACIJA GOSPIĆ d.o.o., Popa Marka Mesića 21 , 53000 Gospić. 

 

 Analizom traţenih i dostavljenih dokumenata, vezano uz kriterije za kvalitativni 

odabir gospodarskog subjekta odnosno obvezne osnove za iskljuĉenje i uvjete sposobnosti, 

utvrĊeno je, da ne postoje razlozi za iskljuĉenje. 

 Daljnjom analizom ponude, vezano uz opis predmeta nabave, tehniĉke specifikacije te 

ostale bitne uvjete za nabavu, utvrĊeno je, da su pristigle ponude valjane te da ne postoje 

razlozi za odbijanje. 

http://www.obv.hr/
mailto:bolnica@obv.hr


Što se tiĉe raĉunske ispravnosti ponuda, raĉunskom provjerom utvrĊeno je da su 

ponude raĉunski ispravne. 

Obzirom da je kriterij odabira ponude ekonomski najpovoljnija ponuda u kojem je relativni 

ponder cijene u 100% iznosu, kao najpovoljniji ponuditelj u predmetu nabave USLUGE 

DEZINSEKCIJE I DERATIZACIJE odabire se ponuditelj EKO-DERATIZACIJA d.o.o., 

Ĉrnkoveĉka 9A, 10000 Zagreb, ĉija ponuda zadovoljava kriterij odabira ponude, kao i sve uvjete 

traţene Dokumentacijom za provedbu postupka nabave. 

 Stoga je donesena Odluka, kako i stoji u dispozitivu.  

 

 

 

 
  Odgovorna osoba naručitelja: 

                    Ravnatelj 

    v.r. Damir Poljak, mag.soc.geront. 

 

         

 

 

 

Odluka se dostavlja: 

1. Ponuditelju, na dokaziv naĉin 

2. Arhiva - ovdje 


